

TOOTEKIRJELDUS

Rock on Rock 1

OTSTARVE:

- Universaalne leeliseline vähevahutav pesuaine tugevalt saastunud (sh rasva, õli) veekindlate pindade puhastamiseks.
- Professionaalsetele, mitteprofessionaalsetele ja tööstuslikele kasutajatele.

OMADUSED JA EELISED:

- Pesuvahend sisaldab suures koguses pindaktiivseid aineid, kompleksi moodustavaid aineid, vees lahustuvaid lahusteid, puhastab tõhusalt rasvased, õlised, suitsused pinnad ja muu mustuse.
- Toimib hästi ka külmas vees.

KOOSTIS:

Vt ohutuskaardilt.

MATERJALIDE SOBIVUS:

- Töölahused sobivad värviliste metallide ja leelisekindlate pindade pesemiseks.

KASUTAMINE:

Enne kasutamist toodet raputada. Mitte kasutada lahjendamata kujul. Kui kahtlete, kas toode võib töödeldavat objekti kahjustada, katsetage toodet alati väikesel alal.

Värviliste metallide, rasvaste pindade puhastamiseks valmistada 1-2% kontsentratsiooniga töölahus (10-20 ml kontsentraati / 1l leiget vett).

Õliste ja väga tugevalt märdunud pindade puhastamiseks valmistada 3-5% kontsentratsiooniga töölahus (30-50 ml kontsentraati / 1l leiget vett).

Tsehhipõrandate puhastamiseks valmistada 1-3% kontsentratsiooniga töölahus (10-30 ml kontsentraati / 1l leiget vett).

Pärast pinna puhastamist töölahusega, pesta pind veega. Kui head tulemust ei õnnestu saavutada, tuleb protseduuri korrata.

Füüsikalised-keemilised omadused:

Välimus: pruuni värvi vedelik

Tihedus (g/cm³, 20 °C juures): 1,075–1,085

pH (lahjendamata 20 °C juures): 12,9–13,2

Tööohutusnõuded:

Ettevaatust

Hoida lastele kättesaamatus kohas. Gaasi ainet mitte sisse hingata. Kanda kaitsekindaid/kaitserõivastust/kaitseprille/kaitsemaski. ALLANEELAMISE KORRAL: loputada suud. MITTE kutsuda esile oksendamist. NAHALE (või juustele) SATTUMISE KORRAL: kõik

TOOTEKIRJELDUS

saastunud rõivad viivitamata seljast võtta. Loputada nahka veega või loputada duši all. **SILMA SATTUMISE KORRAL:** loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord. Võtta viivitamata ühendust MÜRGIKUSTEABEKESKUSE/arstiga. Sisu/mahuti kõrvaldada vastavalt riiklikele eeskirjadele.



KESKKONNATEAVE:

See toode sisaldab pindaktiivseid aineid (PAM), mis on biolagunevad ja vastavad EÜ detergentide direktiivi EC648 / 2004 nõuetele.

SÄILITAMINE:

Säilitada kuivas, puhtas kohas, kaitstult otsese päikesevalguse eest, eemal hapetest ja toiduainetest.

Soovitav säilitamistemperatuur 5–25 °C.

Kõlblik kuni: vt. pakendilt.

PAKEND:

1 l pudel

5 l kanister

MÄRKUSED:

Toote käsitlemise, ladustamise, kasutamise ja utiliseerimise tingimused või meetodid on väljaspool meie kontrolli ja me ei pruugi neist teadlikud olla. Sellel ja muudel põhjustel ei võta me endale mingit vastutust mis tahes kaotuse, kahju või kulu eest, mis on seotud selle toote käsitlemise, ladustamise, kasutamise või utiliseerimisega.